КОМИТЕТ осжд
ВХОДЯЩИЙ А п з л

прил. 202*1 - 01-  2h
Satiksmes ministrija

Ministiy ofTrcmsport ofthe Republic ofLahńa
рабочий Ao

Gogoja iela 3, Riga, LV-1743, Latvia, phone +371 67028210, fax+371 67217180,
e-mail satiksmes.ministrija@sam.gov.lv, www.sam.gov.lv

#00131 OSJD SJVK

Riga 24.01.2024 Nr. 09-02/236

Председателю Комитета ОСЖД
господину Мирославу Антоновичу

Заявление об изменении сведений
в Приложении 5 к СМГС

Уважаемый господин Председатель!

С целью актуализации сведений Министерство сообщения Латвийской Республики
направляет следующие изменения и дополнения с просьбой внести их в Приложение 5 к
СМГС.

В строке «Латвийская Республика» пункта 3.2. «Адреса перевозчиков, по которым
направляются:» раздела 3 «Сведения о перевозчиках, участвующих в международных
перевозках на условиях СМГС» для перевозчика ООО «LDZ CARGO» столбец 4 «Адрес
компетентного органа перевозчика (почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной
почты)» подпункта 3.2.1 изложить в редакции:

___________ 4_________
ул. Дзирнаву 147, к-1,
г. Рига, 1Л/-1050,
Латвийская Республика
Телефон:
(+371)672 34 078
Эл. почта:
eriks.bla2evics@ldz.lv
carqo.imports@ldz.lv
plans.vaaons@ldz.lv
plans.konteiners@ldz.lv

В строке «Латвийская Республика» пункта 3.2. «Адреса перевозчиков, по которым
направляются:» раздела 3 «Сведения о перевозчиках, участвующих в международных
перевозках на условиях СМГС» для перевозчика ООО «LDZ CARGO» столбец 4 «Адрес
компетентного органа перевозчика (почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной
почты)» подпункта 3.2.2 изложить в редакции:

|00131OSJDSJVK

mailto:satiksmes.ministrija@sam.gov.lv
http://www.sam.gov.lv
mailto:eriks.bla2evics@ldz.lv
mailto:carqo.imports@ldz.lv
mailto:plans.vaaons@ldz.lv
mailto:plans.konteiners@ldz.lv

___________ 4_________
ул. Дзирнаву 147, к-1,
г. Рига, 1Л/-1050,
Латвийская Республика
Телефон:
(+371)672 34 078
Эл. почта:
eriks.blazevics@ldz.lv
carqo@ldz.lv _____

В строке «Латвийская Республика» пункта 3.2. «Адреса перевозчиков, по которым
направляются:» раздела 3 «Сведения о перевозчиках, участвующих в международных
перевозках на условиях СМГС» для перевозчика ООО «LDZ CARGO» столбец 4 «Адрес
компетентного органа перевозчика (почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной
почты)» подпункта 3.2.4 изложить в редакции:

____________4__________
ул. Дзирнаву 147, к-1,
г. Рига, LV-1050,
Латвийская Республика
Телефон:
(+371) 672 34 684
Эл. почта:
paradresesana@ldz.lv

С уважением,

Государственный секретарь И. Степанова

М. Цурбунова +371 6702 8002
rnargarita.curbunova@sam.gov.lv

Документ подписан надежной электронной подписью и содержит отметку времени

mailto:eriks.blazevics@ldz.lv
mailto:carqo@ldz.lv
mailto:paradresesana@ldz.lv
mailto:rnargarita.curbunova@sam.gov.lv

OSJD

От:
Отправлено:
Кому:
Копия:
Тема:
Вложения:

Satiksmes ministrija <satiksmes.ministrija@sam.gov.lv>
24 января 2024 г. 10:33
OSJD
Olga Artemjeva
Заявление об изменении сведений в Приложении 5 к СМГС
SMinfOSJD„par SMGS 5.pielikumu.edoc.edoc; SMinfOSJD_par SMGS
5.pielikumu.docx.docx

Заявление об изменении сведений в Приложении 5 к СМГС

Registracijas Nr.: 09-02/236
Registracijas datums: 24.01.2024 11:10:44

комитет
ВХОДЯЩИЙ JMo -------- -— “

лр„ . г т  -он i h

1

mailto:satiksmes.ministrija@sam.gov.lv